
ATTI DELL’AMMINISTRATORE UNICO  
10/06/2022 

 

Oggetto: PROCEDURA PUBBLICA PER LA SELEZIONE DI UNA FIGURA PROFESSIONALE DA 
IMPIEGARE, CON CONTRATTO DI LAVORO DIPENDENTE DI DURATA MASSIMA 10 
MESI A TEMPO PIENO, NELLA REALIZZAZIONE DEI SERVIZI/INTERVENTI A VALERE 
SUL FONDO POVERTA’ - PRESA D’ATTO ELENCO PARTECIPANTI E NOMINA 
COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che l’Agenzia, nell'ambito dell’attività istituzionale, opera a supporto delle amministrazioni 

socie per lo sviluppo socio economico del territorio; 

Premesso che il Coordinamento Istituzionale nella seduta del 21.12.2021, tra le altre cose, ha approvato il 

Piano di Zona annualità 2020 con l’utilizzo di parte della QSFP 2020; 

Visto la “Convenzione per l’Assistenza all’Ufficio di Piano per la gestione e attuazione degli interventi 

socio assistenziali dell’Ambito N23” tra il Comune di Nola – capofila Ambito N23 – e l’Agenzia Locale di 

Sviluppo dei Comuni dell’area nolana; 

Vista la Convenzione per l’Assistenza all’Ufficio di Piano per la gestione e attuazione degli interventi socio 

assistenziali dell’Ambito N23, relativo all’attuazione del Programma F.do Povertà sottoscritto in data 

09.06.2022; 

Considerato che: 

- con disposizione del 20/04/2022 è stato approvato l’avviso pubblico per la selezione DI UNA 

FIGURA PROFESSIONALE DA IMPIEGARE, CON CONTRATTO DI LAVORO DIPENDENTE DI 

DURATA MASSIMA 10 MESI A TEMPO PIENO; 

- all’avviso, pubblicato in data 20/04/2020, hanno avanzato la propria candidatura nr. 1 

professionista: Carolina PANICO; 

Rilevata la necessità di procedere alla selezione delle figure necessarie alla corretta attuazione dei servizi 

previsti dal F.do Povertà; 

Vista la disponibilità a far parte della Commissione di valutazione manifestata da: 

a. dott. Giuseppe BONINO; 

b. dott. Angelo GAMBARDELLA; 

c. dott. Francesco D’ANGIO’; 

 
DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. PRENDERE ATTO dell’elenco dei partecipanti così come riportato negli allegati da 1 a 5; 

2. INDIVIDUARE nei professionisti di seguito indicati la Commissione di valutazione delle 

candidature pervenute: 

a. dott. Giuseppe BONINO; 

b. dott. Angelo GAMBARDELLA; 

c. dott. Francesco D’ANGIO’. 

 

 

                            f.to L’Amministratore Unico 

        Vincenzo Caprio 


